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Povodom zahteva za dodatnim pojasnjenjima u vezi tenderske dokuiillde‘l‘;t;(‘:i“jvéh za sprovodenje
nabavke radova za izgradnju viSeporodi¢nih stambenih objekata u okviru Regionalnog
programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji-Drugi potprojekat broj: RHP-W2-AB/NOP2-2016,
dostavljamo Vam sledeée odgovore:

Pitanje broj 19:
(Zavedeno pod brojem 11495 od 05.09.2016.)

Pitanje :

Na strani 17/65 navedeno je da je rok vaZenja ponude 90 dana. A na strani 30/65 je navedeno
da je rok vaZenja ponude 150 dana.

Odgovor:

Na strani 17/65 navedeno je da ponude moraju biti vazeée najmanje120 dana od isteka roka za
dostavljanje ponuda.

Za pojadnjenje na strani 30/65 videti izmenu br.2 konkursne dokumentacije.

Pitanje broj 20:
(Zavedeno pod brojem 11502 od 05.09.2016.)

Pitanje :
Da li ¢e Narudilac prihvatiti reference od privatnih investitora?
Odgovor:

Odgovor je potvrdan.

Pitanje :

Da 1i je za ¢lana konzorcijuma prihvatljiva referenca za objekat na kom je drugi ¢&lan
konzorcijuma bio narucilac/ investitor?

Odgovor:

Odgovor je potvrdan.
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